ITPOTOKOJI Ne 12

PaboTsr xktopu 1o UTOraM MPOBEACHHUS IIKOJIBHOTO dTara
Bcepoccuiickoit onumnuaas! mkonbHUKOB B MKOY «PACCBETOBCKASA COLI»

Hpeamer: MATEMATHUKA

Kuaace: 4 5 6 7 8 9 10 11 BCETO
KoanuectBo 3 7 6 5 12 10 2 7 52
YYACTHMKOB:

MecTo npoBeeHus: MKOY «PaccBerosckas COIL»

Jara u Bpemsi: 17.10.2018 r. 12.204

IIpucyTcTBOBaIU YiIeHBI KIOPU (CITUCOK YJICHOB XKIOpH ¢ ykazaHueM: @.1.0. momHOCThI0, 3aHUMAaEeMOM JTIOJDKHOCTH, YIEHOTO 3BaHHS).

Tumodeesa Enena BnagumupoBHa — npeacenaTenb, 3aMeCTUTENb JUPEKTOPA 110 BOCIIUTATENBHOM padoTe

KaxxeBa Exatepuna CepreeBHa - 3amectutenb npencenatens, yaurenab N30, pykopoaurens [IIMO yduTenei 3cTETHYECKOTO B (DU3UIECKOTO

pa3BUTHUSA
[IIBerr Anna CepreeBHa - CEKpeTaph
Ynenwi orciopu.:
OcrameBa TaTbsiHa BasieppeBHa — yuuTeNbh MaTEMaTUKU
baxxanosa MprHa JIeOHMI0BHa — y4MTENIb MATEMATUKU
[Iponuna Tarbsina HukonaeBHa — y4nTeNb HaYaIbHBIX KJIACCOB

IMoBecTka nuA

1. VYTBepxaeHHe peiTUHra y4aCTHUKOB IIKOJIBHOTO 3Tara
2. YTBepIeHHe cucKa nodenuTeneil 1 mpru3epoB HIKOJIBHOIO 3Tana OJIMMIINA/IBI.

PEUTHUHI y4acTHUKOB MYHMIUNIAJIBLHOTO 3TANA OJUMIIUAIbI
(B mopsiike yObIBaHUS PE3yJIbTaTOB)

(Makc. baan: 4-176.,5-350.,6 -3560.,7-350., 8 k1. -356.,9 k1 -35 0.,10 k1. — 350., 11 k1—-350.)

Makc kon-
Bo Gan- K-Bo HaGpaH- ®.1.0. yuure-
®.1.0. yyacTHuKa Knacc oy nos HbIX 6annos PesynbTtat na
CrenaHoB flpocnaB CepreeBuy 4 MKOY "PaccsBe- 28 1 npusep MpoHuHa T.H.
ToBCkas COLU"
Kneuosckun Makcum Kupunnosuny 4 MKOY "Paccse- 28 9 YYaCTHUK MpoHwuHa T.H.

ToBckast COLL"



Tonnbiwes ApceHnii MakcumoBmY

CanbHukoB Anekcen OneroBuy

HecTtepos Hukonan Bnagmummnpo-

BUY

MonsikoBa EneHa AHapeeBHa

Koanosa Bukropus NaBnosHa

BbanaHkoBa [apbs CepreesHa

Mnakvaoa PycnaH KoHCcTaHTUHOBMY

CepoB Wnbs Uropesud

Fawwuukun Me6 MNpuropbeBuY

Kosanes Knpunn NeBaHoBu4

YctunHoB [aHuna MNasnosuy

CemeHoB AHgpen [IMuTpuesuy

"oHyapos Naeen Cepreesuy

Kupunnos JleoHna AnekceeBunu

MKOY "PaccBe-
ToBckass COLL"

MKOY "PaccBe-
TOoBCKasa COLU"

MKOY "Paccse-
ToBckast COLL"

MKQY "Paccse-
ToBCckasi COLL"

MKOY "Paccse-
ToBCckas COLL"

MKOY "Paccse-
ToBCckast COLL"

MKQY "PaccBe-
ToBCckasi COLL"

MKOY "Paccse-
ToBckass COLL"

MKOY "PaccBe-
ToBCKaa COLU"

MKOY "Paccse-
ToBCcKas COLU"

MKOY "Paccse-
ToBckast COLL"

MKOQY "Paccse-
ToBCckasi COLL"

MKOQOY "Paccse-
ToBCckas COLL"

MKOY "Paccse-
ToBCckast COLU"

28

35

35

35

35

35

35

35

35

35

35

35

35

35

21

14

14

28

17

Yy4aCTHUK

nobeaurtens

y4aCTHUK

YyYaCTHUK

YyYaCTHUK

YyYaCTHUK

YyYaCTHUK

Y4aCTHUK

nobeaurtenb

yYacCTHUK

y4acCTHUK

YyYaCTHUK

YyYaCTHUK

YyYaCTHUK

MpoHwuHa T.H.

OcTaweBa
T.B.

Ocrtalesa T.B.

OcrTawesa T.B.

OcrTawesa T.B.

Ocrtawesa T.B.

Ocrtawesa T.B.

Ocrtalesa T.B.

TumodheeBa
E.B.

TumocdpeeBa
E.B.

TumocdpeeBa
E.B.

TumodbeeBa
E.B.

TumodpeeBa
E.B.

TumodbeeBa
E.B.



Ancut Hukuta NMNaBnoBuy

Pa3opeHoB [JaHuun AptypoBuy

TkauyeB 'ne6 Muxannosuu

EspoknmoBa ExkatepuHa Bnagum-

MMpPOBHa

LLlepctoboeBa Anekcangpa Cepre-

€BHa

UBaHuHa EkaTepuHa CepreeBHa

PynbkoB Erop Cepreesuy

BesHoceHko Makcum BanepbeBuy

KopoTtbirmHa Anekcangpa Hukona-

€BHa

KpukyHoBa [dapbs BanepbeBHa

MwukkoeB Jleonna lNasnosuy

CkopukoB [daHumn AnekcaHaposud

CmupHoBa AHHa BnagmmupoBHa

TumodpeeB Bagnum AnekcaHapoBuy

8a

8a

8a

8a

8a

8a

8a

8a

8a

MKOY "PaccBe-

ToBCKasa COLU"

MKOY "PaccBe-

TOoBCKasa COLU"

MKOY "PaccBe-

TOoBCKaa COLU"

MKQY "Paccse-
ToBCckasi COLL"

MKOY "Paccse-
ToBCckas COLL"

MKOY "PaccBe-

ToBCcKas COLU"

MKQY "PaccBe-
ToBCckasi COLL"

MKOY "Paccse-
ToBckass COLL"

MKOY "PaccBe-
ToBckass COLL"

MKOY "Paccse-
ToBCcKas COLU"

MKOY "Paccse-
ToBckast COLL"

MKOQY "Paccse-
ToBCckasi COLL"

MKOQOY "Paccse-
ToBCckas COLL"

MKOY "Paccse-
ToBCckast COLU"

35

35

35

35

35

35

35

35

35

35

35

35

35

35

21

21
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13

nobeauTtenb

nobeaurtens

nobeaurtens

YyYaCTHUK

YyYaCTHUK

npusep

YyYaCTHUK

Y4aCTHUK

Yy4aCTHUK

yYacCTHUK

y4acCTHUK

YyYaCTHUK

YyYaCTHUK

YyYaCTHUK

OcTalleBa
T.B.

OcTaweBa
T.B.

OcTaweBa

T.B.

OcrTawesa T.B.

OcrTawesa T.B.

BaxaHoBa

nn.

BaxaHosa N.J1.

BaxaHosa W.J1.

BaxaHosa WN.J1.

BbaxxaHoBa W.J1.

BaxaHoBa W.J1.

BaxaHoBa N.J1.

BaxaHosa W.J1.

BaxaHosa WN.J1.



Tokapes Hukuta Bagmumosuny

dunnyeBa AHacTtacusi CepreeBHa

Yuctakos Erop PomaHoBuMY

CranaHuukoBa MapuHa Bacu-

NIbeBHa

KaxxeB Makcum [IMutpreBmny

BopxoBa [apbsa BacunoesHa

MaBnos. JlaBpeHTMn Muxannosmy

MBaHoB Muxaun BagnmoBuy

HyHaykoBa BepoHuka KoHCTaHTU-
HOBHa

Komapos Anekcern AnekceHapoBumy

MakcnmoBa AHHa AHOpeeBHa

Hoeoxwunosa Japbs BacunbesHa

Yuctakos Makcum PomaHoBuY

EBceeBa ApuHa [lMuTpueBHa

8a

8a

8a

10

MKOY "PaccBe-
ToBckass COLL"

MKOY "Paccse-
ToBCcKas COLU"

MKOY "Paccse-
ToBckast COLL"

MKOY "PaccBe-

ToBCcKasa COLU"

MKOY "Paccse-
ToBCckas COLL"

MKOY "Paccse-
ToBCckast COLL"

MKQY "PaccBe-
ToBCckasi COLL"

MKOY "Paccse-
ToBckass COLL"

MKOY "PaccBe-
ToBckass COLL"

MKOY "Paccse-
ToBCcKas COLU"

MKOY "Paccse-
ToBckast COLL"

MKOQY "Paccse-
ToBCckasi COLL"

MKOQOY "Paccse-
ToBCckas COLL"

MKOY "PaccBe-

ToBCcKas COLU"

35

35

35

35

35

35

35

35

35

35

35

35

35

35

10

14

Yy4aCTHUK

yYacCTHUK

y4aCTHUK

npusep

YyYaCTHUK

YyYaCTHUK

YyYaCTHUK

Y4aCTHUK

Yy4aCTHUK

yYacCTHUK

y4acCTHUK

YyYaCTHUK

YyYaCTHUK

npusep

BaxaHosa W.J1.

BbaxxaHoBa W.J1.

BaxaHoBa W.J1.

BaxaHoBa

n.n.

BaxaHosa W.J1.

BaxaHosa W.J1.

BaxaHosa N.J1.

BaxaHosa W.J1.

BaxaHosa WN.J1.

BbaxxaHoBa W.J1.

BaxaHoBa W.J1.

BaxaHoBa N.J1.

BaxaHosa W.J1.

OcTaweBa
T.B.



MKOY "PaccBe- 35
ToBCKasa COLU"

MBaHoB CemeH MuxannoBsuu4 10 14
MKOY "PaccBe- 35
TOoBCKasa COLU"

KanuHuH Bagum OMmutpueBuy 11 4
MKOY "Paccse- 35

Bacunbesa EnusaseTa Hukonaes- ToBckas COLL

Ha 11 0
MKOY "Paccse- 35
loHuyap AHacTacust AnekcaHapoB- Tosckas COLL"
Ha 11 0
MKOY "Paccee- 35
ToBCcKkag COLL"
Oapmuna Ekatepuna CepreesHa 11 0
MKOY "Paccse- 35
ToBCcKkag COLL"
Opobbiw Anekcen KOpbesuy 11 0
MKOY "Paccse- 35
ToBCcKkag COLL"
CadpoHoBa AHHa AHaOpeeBHa 11 0
MKQY "Paccse- 35
CblicoeBa CeeTnaHa AnekcaHapos- Tosckas COLL"
Ha 11 0
[Ipencenarens xxiopu: /Tumodeena E.B./
3amMecTuTeNb mpeaceaTens: /Kaxesa E. C. /
Cekperapsb: /IBen A.C./
UsteHb! XIOpH: /Octamea T.B./
/baxxanosa 1.JI./

/Mpoununa T.H./

npusep

npusep

Yy4aCTHUK

yYacTHUK

YyYaCTHUK

YyYaCTHUK

Yy4aCTHUK

YYaCTHUK

OcTaweBa
T.B.

BaxaHoBa

nn.

BaxaHoBa N.J1.

BbaxxaHosa W.J1.

BaxaHosa N.J1.

BaxaHoBa N.J1.

BaxaHoBa WN.J1.

BaxaHosa WN.J1.



